
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 апреля 2023 года  № 42-3 
Санкт-Петербург 

 
О графике работы членов Территориальной избирательной 

комиссии по приему и предварительному рассмотрению документов по 
формированию участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым 
для зачисления (исключения) в резерв составов участковых комиссий 

 
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11, 14, 18 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,  Территориальная 
избирательная комиссия № 38 р е ш и л а: 

1. Утвердить График работы членов Территориальной избирательной 
комиссии по приему и предварительному рассмотрению документов по 
формированию участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для 
зачисления (исключения) в резерв составов участковых комиссий. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарев 
С.В. 
 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 38 

 

С.В. Пономарев 

Секретарь заседания 
Территориальной 
избирательной комиссии № 38 

 

Н.А. Павлова 

 
 
 
 
 



Приложение №1 
 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 38 
от 09 апреля 2023 года № 42-3 

 
График работы членов Рабочей группы по приему  

и предварительному рассмотрению документов по формированию 
участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления 

(исключения) в резерв составов участковых комиссий.  
 
 

№ п/п Дата приема Время приема ФИО  

1 11.04.2023 14:00-18:00 Пруссаков Сергей Вениаминович 
2 12.04.2023 14:00-18:00 Пруссаков Сергей Вениаминович 
3 13.04.2023 14:00-18:00 Снимщиков Андрей Александрович 
4 14.04.2023 14:00-17:00 Соколова Марина Владимировна 
5 17.04.2023 14:00-18:00 Бершак Юлия Александровна 
6 18.04.2023 14:00-18:00 Надь Ольга Алексеевна 
7 19.04.2023 14:00-18:00 Федоров Виталий Викторович 
8 20.04.2023 14:00-18:00 Киселева Полина Владимировна 
9 21.04.2023 14:00-17:00 Федоров Виталий Викторович 
10 24.04.2023 14:00-18:00 Пруссаков Сергей Вениаминович 
11 25.04.2023 14:00-18:00 Павлова Наталия Анатольевна 
12 26.04.2023 14:00-18:00 Соколова Марина Владимировна 
13 27.04.2023 14:00-18:00 Краснова Евгения Николаевна 
14 28.04.2023 14:00-17:00 Краснова Евгения Николаевна 
15 02.05.2023 14:00-18:00 Бершак Юлия Александровна 
16 03.05.2023 14:00-18:00 Надь Ольга Алексеевна 
17 04.05.2023 14:00-18:00 Пруссаков Сергей Вениаминович 
18 05.05.2023 14:00-17:00 Пруссаков Сергей Вениаминович 
19 10.05.2023 14:00-18:00 Снимщиков Андрей Александрович 

 


